

漕涇仲元赵公祠修缮工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 646, 560. 77 元

(大写) : 陆拾肆万陆仟伍佰陆拾元柒角柒分

其中绿色施工安全防护措施单列费造价:

41, 715. 97 元

其中人工费: 169, 332. 98 元

招标人:

东莞市望牛墩镇五涌漕涇股份经济合作社

(单位盖章)

工程造价
咨询企业:

龙腾国信工程咨询
有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

赵炳阳

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

龙杨
印金

(签字或盖章)

编制人:

李慧贤
B11184300006907
龙腾国信工程咨询
有限公司
有效期至:2026年08月12日

(造价人员签字盖专用章)

复核人:

廖明华
B11184300006906
龙腾国信工程咨询
有限公司
有效期至:2026年08月12日

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年7月9日

复核时间: 2025年7月9日

东莞市建设工程预算书

工程名称: 漕涌仲元赵公祠修缮工程

建设单位: 东莞市望牛墩镇五涌漕涌股份经济合作社

结构形式:

建筑面积:

单方造价:

工程造价: 646,560.77 元

人工工日费用: 169,332.98 元

绿色施工安全防护措施单列费: 41,715.97 元

编制人:

资格证号:
(盖章)



复核人:

资格证号:
(盖章)



批准人:

资格证号:
(盖章)



编制单位:
(盖章)



编制说明

一、根据中祥设计有限责任公司设计的《东莞市望牛墩镇五涌漕滘股份经济合作社一漕滘仲元赵公祠修缮工程》施工图纸进行编制；

二、清单设置及工程量计算依据国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）及《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》进行清单计价；

三、计费程序执行东建价〔2019〕4号转发广东省住房和城乡建设厅关于《广东省建设工程依据（2018）》的通知的《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》清单计价程序表；

四、人工费执行东建价〔2022〕1号根据东莞市人民政府《关于调整我市企业职工最低工资标准的通知》（东府函〔2021〕235号）的精神通知调整，定额动态人工调整系数为1.07；

五、绿色施工安全防护措施单列费及预算包干费按《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》及《广东省通用安装工程综合定额（2018）》定额相关规定计算；

六、工程税金执行粤建市函【2019】193号文《广东省住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》，增值税税率按9%；

七、本工程预算材料、机械价格根据《东莞建设工程造价信息》2025年06月主要材料综合价格及常用材料综合价格进行计算，部分信息价上没有的材料参照周边地区同期信息价并结合市场价进行计算；

八、本工程土方类别按一、二类土考虑，土方及废料外运运距暂定3km，投标时均由投标人综合考虑。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：漕涪仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 1 页 共 2 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额:(元)
1	分部分项合计	FBFXHJ	分部分项合计		473746.38
1.1	A.1土石方工程				6892.79
1.2	A.3桩基工程				97170.98
1.3	A.4砌筑工程				40322.73
1.4	A.5混凝土及钢筋混凝土工程				105593.76
1.5	A.7金属结构工程				3947.92
1.6	A.8木结构工程				16401.21
1.7	A.9门窗工程				14635.75
1.8	A.10屋面及防水工程				71357.78
1.9	A.11保温、隔热、防腐工程				5769.18
1.10	A.12楼地面装饰工程				20491.86
1.11	A.13墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程				57090.14
1.12	A.14天棚工程				10852.27
1.13	A.15油漆、涂料、裱糊工程				10454.95
1.14	A.16其他装饰工程				4389.57
1.15	A.17拆除工程				8375.49
2	措施合计	_AQWMSGF+_QTCSF	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		87158.70
2.1	绿色施工安全防护措施费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		39895.82
2.2	其他措施费	QTCSF	其他措施费		47262.88
3	其他项目	QTXMHJ	其他项目合计		11791.01
3.1	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.2	暂估价	ZGJHJ	暂估价合计		
3.3	计日工	JRG	计日工		
3.4	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.5	预算包干费	YSBGF	预算包干费		11791.01
3.6	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.7	概算幅度差	GSFDC	概算幅度差		
3.8	索赔费用	SPFY	索赔费用		
3.9	现场签证费用	XCQZFY	现场签证费用		
3.10	其他费用	QTFY	其他费用		
4	税前工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项合计+措施合计+其他项目		572696.09
5	增值税销项税额	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	51542.65
6	人工费	RGF+JSCS_RGF	分部分项人工费+技术措施项目人工费		164503.75

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 漕溶仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 2 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕溶仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		A.1 土石方工程					
1	010101001001	平整场地	1.土壤类别:综合	m ²	149.52	2.49	372.3
2	010101003001	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:2m 内	m ³	62.81	8.26	518.81
3	010101004001	挖基坑土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:2m 内	m ³	166.40	8.36	1391.1
4	010103001001	土方回填	1.填方材料品种:优质原土 2.密实度要求:≥0.93 3.填方来源、运距:由投标人综合考虑	m ³	186.38	20.5	3820.79
5	010103002001	余方弃置	1.废弃料品种:弃土 2.运距:由投标人综合考虑	m ³	42.83	18.44	789.79
		分部小计					6892.79
		A.3 桩基工程					
6	010302001001	冲孔灌注桩 (D600)	1.桩径:600mm 2.有效桩长:15m (暂定),超灌高度≥0.5m 3.成孔方法:冲孔 4.护筒类型:钢护筒 5.混凝土种类、强度等级:C30水下商品混凝土 6.泥浆外运运距:由投标人综合考虑	m	224.00	429.85	96286.4
7	010301004001	截(凿)桩头	1.桩类型:灌注桩 2.有无钢筋:有钢筋 3.废料外运运距:由投标人综合考虑	m ³	1.98	446.76	884.58
		分部小计					97170.98
		A.4 砌筑工程					
8	010401001001	砖基础	1.砖品种:蒸压灰砂砖 2.强度等级:MU15 3.砂浆强度等级:湿拌砌筑砂浆M10,砌筑灰缝≥5mm	m ³	5.42	543.94	2948.15
9	010402001001	蒸压灰砂砖外墙240mm厚	1.墙体类型:240mm厚外墙 2.砌块品种:蒸压灰砂砖 3.强度等级:MU10 4.砂浆强度等级:湿拌砌筑砂浆M5,砌筑灰缝≥5mm	m ³	38.56	557.44	21494.89
10	010402001002	蒸压灰砂砖内墙300mm厚	1.墙体类型:300mm厚内墙 2.砌块品种:蒸压灰砂砖 3.强度等级:MU10 4.砂浆强度等级:湿拌砌筑砂浆M5,砌筑灰缝≥5mm	m ³	3.13	542.54	1698.15
11	010402001003	蒸压灰砂砖内墙240mm厚	1.墙体类型:240mm厚内墙 2.砌块品种:蒸压灰砂砖 3.强度等级:MU10 4.砂浆强度等级:湿拌砌筑砂浆M5,砌筑灰缝≥5mm	m ³	12.21	542.54	6624.41
本页小计							136829.37

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕溶仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
12	010402001004	蒸压灰砂砖内墙120mm厚	1. 墙体类型:120mm厚内墙 2. 砌块品种:蒸压灰砂砖 3. 强度等级:MU10 4. 砂浆强度等级:湿拌砌筑砂浆M5, 砌筑灰缝 \geq 5mm	m3	2.81	546.36	1535.27
13	010401012001	砖砌台阶	1. 砌砖名称:砖砌台阶 2. 砖品种、强度等级:MU10蒸压灰砂砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M5.0水泥砂浆	m2	3.60	162.56	585.22
14	010904003001	墙基防潮层	1. 防水层做法:20厚1:2水泥砂浆加3%防水剂	m2	19.97	20.66	412.58
15	010401014001	砖砌明沟	1. 砖砌明沟,两边1/2砖 2. 砖品种、强度等级:MU15蒸压灰砂砖 3. 砂浆强度等级:M5.0水泥砂浆 4. 抹面:20厚1:2.5水泥砂浆 5. 垫层材料种类、厚度:70厚C10混凝土	m	49.02	102.49	5024.06
		分部小计					40322.73
		A.5 混凝土及钢筋混凝土工程					
16	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:垫层 2. 混凝土强度等级:普通预拌混凝土C15 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含 \pm 0.00以下)	m3	6.05	541.98	3278.98
17	010501005001	桩承台基础	1. 混凝土种类:桩承台基础 2. 混凝土强度等级:普通预拌混凝土C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含 \pm 0.00以下)	m3	14.00	561.49	7860.86
18	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:基础梁 2. 混凝土强度等级:普通预拌混凝土C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含 \pm 0.00以下)	m3	10.84	558.4	6053.06
19	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:矩形柱 2. 混凝土强度等级:普通预拌混凝土C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含 \pm 0.00以下)	m3	5.97	688.05	4107.66
20	010502003001	异形柱	1. 柱形状:异形柱 2. 混凝土强度等级:普通预拌混凝土C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含 \pm 0.00以下)	m3	0.90	688.05	619.25
21	010505002001	屋面斜板	1. 混凝土种类:屋面斜板 2. 混凝土强度等级:普通预拌混凝土C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含 \pm 0.00以下)	m3	28.48	588.97	16773.87
本页小计							46250.81

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕溶仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
22	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:构造柱 2. 混凝土强度等级:普通预拌混凝土C25	m3	0.62	739.08	458.23
23	010503005001	过梁	1. 混凝土种类:过梁 2. 混凝土强度等级:普通预拌混凝土C25	m3	0.45	641.39	288.63
24	010507005001	压顶	1. 混凝土种类:压顶 2. 混凝土强度等级:普通预拌混凝土C25	m3	0.11	815.27	89.68
25	010507002001	地坪	1. 地坪厚度:100厚C10混凝土垫层 2. 混凝土强度等级:房间分隔面积大于10平方米者,加设构造钢筋网Φ6@200(双向) 3. 素土夯实,夯实系数≥0.93	m2	127.04	65.49	8319.85
26	010507001001	散水、坡道	1. 厚度:60mm 2. 混凝土强度等级:普通预拌混凝土C10	m2	39.22	32.76	1284.85
27	040901004001	桩钢筋笼	1. 钢筋种类:现浇构件Ⅲ级螺纹钢 2. 钢筋规格:详图纸	t	3.83	4546.92	17414.7
28	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:现浇构件Ⅲ级螺纹钢 2. 规格:Φ10以内	t	2.60	4243.73	11033.7
29	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:现浇构件Ⅲ级螺纹钢 2. 规格:Φ25以内	t	3.06	3967.07	12139.23
30	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:现浇构件Ⅲ级螺纹钢 2. 规格:Φ12-16	t	0.78	4027.34	3141.33
31	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:现浇构件箍筋 圆钢 2. 规格:Φ10以内	t	0.06	5325.42	319.53
32	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:现浇构件箍筋 Ⅲ级螺纹钢 2. 规格:Φ10以内	t	1.38	5567.38	7682.98
33	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:现浇构件箍筋 Ⅲ级螺纹钢 2. 规格:Φ12-16	t	0.94	4375.03	4112.53
34	010516003001	电渣压力焊接	1. 连接方式:电渣压力焊接 Φ18以内	个	76.00	8.09	614.84
		分部小计					105593.76
		A.7 金属结构工程					
35	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1. 材料品种、规格:墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网	m2	201.63	19.58	3947.92
		分部小计					3947.92
		A.8 木结构工程					
本页小计							70848

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕涇仲元赵公祠修繕工程--土建部分

第 4 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕涪仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
48	010807001003	铝合金推拉窗[C1415:1350*1500]	1. 窗代号:C1415 2. 洞口尺寸:1350*1500mm 3. 铝合金推拉窗制作、安装, 型材壁厚1.4mm, 6mm钢化双层中空玻璃, 含各类小五金	樘	2.00	795.74	1591.48
49	010807005001	仿古铝合金窗花	1. 框、扇材质: 仿古铝合金防盗窗花制作、安装 (款式以业主意见为准) 2. 颜色: 木纹色质感	m2	5.17	233.42	1206.78
		分部小计					14635.75
		A.10 屋面及防水工程					
50	010901001001	琉璃瓦屋面	1. 琉璃瓦铺设 (款式以业主意见为准) 2. 挂瓦条30x25(h), 中距按瓦材, 顺水条30x25(h), 中距500 3. 35厚C15细石砼找平层, 内配Φ6@500*500mm钢筋网	m2	157.07	389.53	61183.48
51	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种: 氯化聚乙烯防水卷材 2. 厚度: 2.0mm 3. 素水泥浆粘结层	m2	157.07	59.89	9406.92
52	010904002001	卫生间地面涂膜防水	1. 防水品种: 1.5mm厚SW-JS涂膜防水层	m2	3.23	44.39	143.38
53	010904002002	卫生间墙面涂膜防水	1. 防水品种: 1.5mm厚SW-JS涂膜防水层	m2	12.85	48.56	624
		分部小计					71357.78
		A.11 保温、隔热、防腐工程					
54	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温隔热材料品种: 挤塑聚苯乙烯泡沫塑料板 2. 厚度: 40mm 3. 防护材料种类、做法: 干铺无纺聚酯纤维布一层	m2	157.07	36.73	5769.18
		分部小计					5769.18
		A.12 楼地面装饰工程					
55	011102001001	花岗岩地砖	1. 面层材料品种: 花岗岩地砖, 白水泥浆擦缝 2. 规格: 600*600*18mm 3. 贴结合层厚度、材料种类: 3~4厚水泥胶结层 4. 找平层厚度、砂浆配合比: 18厚1:3水泥砂浆找平层 5. 底面刷养护液 6. 表面刷保护液	m2	125.46	131.93	16551.94
本页小计							96477.16

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕溶仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 6 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕涇仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 7 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕涪仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 8 页 共 8 页

[illegible]

措施项目清单与计价表 (一)

工程名称：漕涪仲元赵公祠修缮工程—土建部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称: 漕涇仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 1 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称: 漕涇仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 2 页 共 2 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 漕溶仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 漕涪仲元赵公祠修缮工程--土建部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：漕涪仲元赵公祠修缮工程--水电部分

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额:(元)
1	分部分项合计	FBFXHJ	分部分项合计		17963.80
1.1	电气工程				13131.77
1.2	给排水工程				4832.03
2	措施合计	_AQWMSGF+_QTCSF	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		2006.28
2.1	绿色施工安全防护措施费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		1820.15
2.2	其他措施费	QTCSF	其他措施费		186.13
3	其他项目	QTXMHJ	其他项目合计		508.85
3.1	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.2	暂估价	ZGJHJ	暂估价合计		
3.3	计日工	JRG	计日工		
3.4	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.5	预算包干费	YSBGF	预算包干费		508.85
3.6	工程优质费	GCYZF	工程优质费		
3.7	概算幅度差	GSFDC	概算幅度差		
3.8	索赔费用	SPFY	索赔费用		
3.9	现场签证费用	XCQZFY	现场签证费用		
3.10	其他费用	QTFY	其他费用		
4	税前工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项合计+措施合计+其他项目		20478.93
5	增值税销项税额	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	1843.10
6	人工费	RGF+_JSCS_RGF	分部分项人工费+技术措施项目人工费		4829.23
7	总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		22322.03
合 计					22,322.03

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕涑仲元赵公祠修缮工程--水电部分

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		电气工程					
1	030404017001	配电箱	1.名称:配电箱AL 2.规格:含箱体元器件 3.符合设计图纸及施工规范要求	台	1.00	1053.44	1053.44
2	030404017002	配电箱	1.名称:应急照明电源箱配电箱ALE TY-D-O.6KVA 2.规格:非标 3.安装方式:悬挂式 4.含箱体内元器件、接地等 5.符合设计图纸及施工规范要求	台	1.00	1881.63	1881.63
3	030404017003	配电箱	1.名称:残疾人报警器成套箱DL 2.规格:含箱体元器件 3.符合设计图纸及施工规范要求	台	1.00	372	372
4	030411001001	配管	1.名称:镀锌电线管 2.规格:SC20 3.配置形式:暗敷 4.符合设计图纸及施工规范要求	m	47.50	15.24	723.9
5	030411001002	配管	1.名称:镀锌电线管 2.规格:SC15 3.配置形式:暗敷 4.符合设计图纸及施工规范要求	m	7.40	12.38	91.61
6	030411001003	配管	1.名称:镀锌电线管 2.规格:JDG25 3.配置形式:暗敷 4.符合设计图纸及施工规范要求	m	37.20	18.72	696.38
7	030411001004	配管	1.名称:镀锌电线管 2.规格:JDG20 3.配置形式:暗敷 4.符合设计图纸及施工规范要求	m	120.30	13.5	1624.05
8	030408001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:WDZN-YJV-3x2.5 3.电压等级(kV):1KV 4.符合设计图纸及施工规范要求	m	8.51	14.44	122.88
9	030411004001	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:综合考虑 3.规格:WD-BYJ-2.5 4.符合设计图纸及施工规范要求	m	375.90	3.94	1481.05
10	030411004002	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:综合考虑 3.规格:WD-BYJ-4 4.符合设计图纸及施工规范要求	m	116.10	5	580.5
11	030411004003	配线	1.名称:多股铜芯聚氯乙烯绝缘导线 2.配线形式:综合考虑 3.规格:ZCN-RVS-2x2.5 4.符合设计图纸及施工规范要求	m	43.70	6.16	269.19
12	030904003001	按钮	1.名称:紧急呼叫按钮 2.符合设计图纸及施工规范要求	个	1.00	116	116
13	030904005001	声光报警器	1.名称:声光报警器 2.符合设计图纸及施工规范要求	个	1.00	140.73	140.73
本页小计							9153.36

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕涪仲元赵公祠修缮工程—水电部分

第 2 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕涇仲元赵公祠修缮工程—水电部分

第 3 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 漕涇仲元赵公祠修缮工程—水电部分

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
36	031004006001	大便器	1. 名称: 一体式坐便器 2. 材质: 陶瓷 3. 组装形式: 成套型 4. 附件名称、数量: 含全套配件 5. 备注: 采用节水型卫生器具, 节水效率为一级、坐便器: 双档: 2.8L/4L/次 6. 符合设计图纸及施工规范要求	组	1.00	806.05	806.05
37	031004004001	洗脸盆	1. 名称: 洗脸盆 (含全套配件) 2. 附件名称、数量: 排水附件、陶瓷片龙头 (节水型) 3. 符合设计图纸及施工规范要求	组	1.00	452.31	452.31
38	031004014001	给、排水附(配)件	1. 材质: 圆形地漏 2. 型号、规格: De50 3. 符合设计图纸及施工规范要求	个	1.00	28.39	28.39
39	031004014002	给、排水附(配)件	1. 材质: 不锈钢地漏 2. 型号、规格: DN100 3. 符合设计图纸及施工规范要求	个	2.00	58.07	116.14
40	031004014003	给、排水附(配)件	1. 材质: 通气帽 2. 型号、规格: De50 3. 符合设计图纸及施工规范要求	个	1.00	1.3	1.3
41	040504008001	整体化粪池	1. 材质: 玻璃钢化粪池 2. 型号、规格: 1m ³ 3. 符合设计图纸及施工规范要求	座	1.00	1833.43	1833.43
42	031002003001	套管	1. 名称、类型: 钢套管 2. 套管规格: De110 3. 符合设计图纸及施工规范要求	个	1.00	103.66	103.66
43	031002003002	套管	1. 名称、类型: 钢套管 2. 套管规格: De50 3. 符合设计图纸及施工规范要求	个	1.00	52.71	52.71
44	030901013001	灭火器	1. 名称: 手提式磷酸铵盐干粉灭火器 2. 规格、型号: MF/ABC5 3. 符合设计图纸及施工规范要求	具	4.00	98.76	395.04
			分部小计				4832.03
本页小计							3789.03
合 计							17963.8

措施项目清单与计价表 (一)

工程名称: 漕溶仲元赵公祠修缮工程--水电部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF0000 1	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	1820.15
2	措施其他项目			
03130101000 1	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0	
03130101100 1	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0	
TSSGBWZJF00 1	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30	
粤031302008 001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
03130200200 1	夜间施工增加费		20	
JTGRSGZJF00 1	交通干扰工程施工增加费		10	
粤031302009 001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
DXGXJCJXF00 1	地下管线交叉降效费			
QTFY0000000 1	其他费用			
合 计				1820.15

措施项目清单与计价表 (二)

工程名称: 漕涇仲元赵公祠修缮工程--水电部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 漕溶仲元赵公祠修缮工程--水电部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 漕涪仲元赵公祠修缮工程--水电部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]